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Podkład podparapetowy.

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest podkład podparapetowy 

z tworzywa sztucznego, znajdujący zastosowanie w budownictwie 

do parapetów okiennych.

Parapet okienny stanowi element wykończeniowy 

współpracujący z ramą okna. Parapet wewnętrzny osadza się 

wewnątrz pomieszczenia zaś parapet zewnętrzny osadza się na 

zewnątrz pomieszczenia. Podkład podparapetowy stanowi 

kształtkę podłużną układaną na dolnej krawędzi otworu 

okiennego, na której osadza się dolną krawędź ramy okna oraz 

po obu jej stronach parapet wewnętrzny i parapet zewnętrzny.

Według wzoru przemysłowego podkład podparapetowy stanowi 

podłużną kształtkę, zwykle o długości odpowiadającej długości 

dolnej krawędzi otworu okiennego. Kształtka przykrywa 

powierzchnię dolnej krawędzi otworu okiennego.

Podkład podparapetowy pokazano na załączonym rysunku 

pokazującym profil podkładu. Na dolnej płaskiej powierzchni 

podkładu w części środkowej znajdują się wyprofilowane trzy 

wzdłużne rowki o prostokątnym przekroju. Górna powierzchnia 

podkładu w części 1 przeznaczonej pod parapet zewnętrzny jest 

lekko ukośna, co jest cechą funkcjonalną, ułatwiającą spływ 

wody opadowej po powierzchni parapetu zewnętrznego. Jak to 

pokazano na załączonym rysunku, górna powierzchnia podkładu w 

części 2 przeznaczonej pod parapet wewnętrzny, jest zwykle 

pozioma. Górna powierzchnia podkładu, zarówno w części 

zewnętrznej 1, jak i w części wewnętrznej 2 zawiera wzdłużne, 

równoległe do siebie nacięcia 5.
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Wzdłuż podkładu, w jego części środkowej 3 ukształtowana 

jest podłużna górna belka z dwoma wzdłużnymi wybraniami. 

Powierzchnia górna tej belki, pomiędzy wymienionymi wybraniami 

jest podzielona na dwie części wzdłużną szczelną, 

przebiegającą na całej długości tej górnej belki.

Podkład podparapetowy istotny jest tym, że na dolnej 

powierzchni części zewnętrznej 1, wyprofilowane są wzdłużne 

rowki 4 o kątowym przekroju poprzecznym. Każdy wzdłużny rowek 

4 usytuowany jest na tej dolnej powierzchni części zewnętrznej 

1 w strefie pomiędzy dwoma nacięciami 5 na górnej powierzchni 

tej części zewnętrznej 1. Pierwszy rowek 4 znajduje się 

pomiędzy skrajną wzdłużną krawędzią 6 tej części zewnętrznej 1 

podkładu podparapetowego, a pierwszym skrajnym wzdłużnym 

nacięciem 5 na górnej powierzchni tej części zewnętrznej 1.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest, że podkład 

podparapetowy na dolnej powierzchni części zewnętrznej 1 ma 

wyprofilowane wzdłużne rowki 4 o kątowym przekroju 

poprzecznym. Każdy wzdłużny rowek 4 usytuowany jest na tej 

dolnej powierzchni części zewnętrznej 1 w strefie pomiędzy 

dwoma nacięciami 5 na górnej powierzchni tej części 

zewnętrznej 1. Pierwszy rowek 4 znajduje się pomiędzy skrajną 

wzdłużną krawędzią 6 tej części zewnętrznej 1 podkładu 

podparapetowego, a pierwszym skrajnym wzdłużnym nacięciem 5 na 

górnej powierzchni tej części zewnętrznej 1.
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